
２０２４年３月 

 

 

法人インターネットバンキング 

ご契約者 各位 

 

たちばな信用金庫 

 

ファイル伝送業務の取扱時間拡大について 

 

 

 平素より、法人インターネットバンキングをご利用いただき、誠にありがと
うございます。 

 

この度、当金庫では法人インターネットバンキングにおける総合・給与振込
や預金口座振替におけるデータ送信時間を下記のとおり延長いたしますので、
今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、操作・手続き等に関するお問い合わせは、ＥＢサポートデスク
『0120-88-1942』までお願いいたします。【※問い合わせ対応時間：平日 9：00～17：30】 

 

 

記 

 

 

１．ファイル伝送業務データ送信取扱時間 

  平日：９：００～２１：００ 【2024 年 4 月 1 日（月）より】 

 

２．留意事項  

 （１）金額入力等のデータ作成は、従来どおり 24時間可能です。 

※メンテナンス時間帯を除きます。 

（２）給与・賞与振込のデータは、振込指定日の２営業日前 14：00までに 

  送信いただきますようお願い申し上げます。 

    

 

以  上 


